

PZD.3450.23.2019

Częstochowa, 1 października 2019r.

Do:

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. od DK 91 w m. Rudniki do DW 786 w m. Wancerzów, gmina Rędziny i Mstów”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1

Czy pozycja 1.6.3 przedmiaru w zakresie przebrukowania istniejącego chodnika w ilości 2220 m2 zakłada tylko użycie starego materiału z odzysku?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przebrukowanie istniejącego chodnika zakłada użycie materiału z odzysku. W przypadku powstania uszkodzeń należy zastosować materiał równoważny.

Pytanie nr 2

Z przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie wynika, że prowadzenie robót będzie wymagało ingerencji w szereg zjazdów do posesji, sklepów, zakładów produkcyjnych itp. Czy wykonawca powinien dodatkowo uwzględnić prace naprawcze, przebrukowania, uzupełnienia, których brak w załączonym do SIWZ przedmiarze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Przedmiar robót obejmuje dostosowanie nawierzchni zjazdów projektownych do stanu istniejącego w pasie drogowym będącym przedmiotem realizacji zadania.

Pytanie nr 3

Czy w cenie oferty należy uwzględnić koszty zapewnienia dojazdów do posesji prywatnych, firm, itp. zjazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien uwzględnić koszty zapewnienia dojazdów do posesji prywatnych, firm wg swojego uznania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcia odcinków drogi z zastosowaniem objazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza całkowite zamknięcia odcinków drogi z zastosowaniem objazdów pod warunkiem opracowania i zatwierdzenia przez zarządzającego ruchem na drogach powiatowych projektu czasowej organizacji ruchu. Nie mniej jednak zamknięcie drogi musi uwzględnić zapewnienie dojazdów mieszkańcom do posesji prywatnych oraz do firm znajdujących się na zamkniętym odcinku drogi.

Dyrektor

Bożena Zalewska